
Vilniaus Už upio gimnažijos I-ų klasių komplektavimo 
tvarka 2021 m. 

 

1. Komplektuojamos 5 pirmos klasės. 

2. Komplektuojamos 2 specializuotos klasės: Ib – biomedicinos klasė ir Ie – Vilnius TECH klasė. 

3. Į biomedicinos klasę kviečiami mokytis mokiniai turintys aukščiausią lietuvių kalbos, biologijos, 

chemijos ir fizikos 8 klasių metinių pažymių vidurkį (išlaikant užsienio kalbos ir berniukų/mergaičių 

santykio komplektavimo principus), į Vilnius TECH klasę - turintys aukščiausią lietuvių kalbos, 

matematikos ir informacinių technologijų 8 klasių metinių pažymių vidurkį (išlaikant užsienio kalbos 

ir berniukų/mergaičių santykio komplektavimo principus). 

4. Mokiniai, kaip 1 užsienio kalbos besimokantys vokiečių ir prancūzų kalbų, skiriami į vieną klasę. 

5. Kiekvienoje klasėje gali būti ne daugiau kaip 2 skirtingų antrų užsienio kalbų besimokantys mokiniai.  

6. Kiekvienoje klasėje tiek mergaičių, tiek berniukų negali būti mažiau kaip 1/3 visos klasės mokinių. 


